
Arrecadação por TRT

SEGGEST - Secretaria de Governança e Gestão Estratégica
Data da Última Atualização: 13/05/24

Página 1

Período de Referência de 01/01/24 a 30/04/24

TRT

Custas
processuais e
Emolumentos
arrecadados

Contribuição
previdenciária

Imposto de
Renda Total

Qtd (A) Qtd (C) Qtd (D) Qtd (E)

01a - RJ R$ 34.641,88 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 34.641,88

02a - SP

03a - MG R$ 1.523.444,43 R$ 380.603,70 R$ 49.523,92 R$ 1.953.572,05

04a - RS R$ 1.817.374,97 R$ 14.545.000,75 R$ 4.151.030,43 R$ 20.513.406,15

05a - BA R$ 30.607,29 R$ 152.261,42 R$ 532,64 R$ 183.401,35

06a - PE R$ 99.051,08 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 99.051,08

07a - CE R$ 1.544,21 R$ 1.544,21

08a - PA e AP R$ 9.912,62 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.912,62

09a - PR R$ 14.066,48 R$ 0,00 R$ 60,00 R$ 14.126,48

10a - DF e TO R$ 3.573,16 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.573,16

11a - AM e RR R$ 197.742,64 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 197.742,64

12a - SC R$ 88.856,14 R$ 88.856,14

13a - PB R$ 15.483,48 R$ 15.483,48

14a - RO e AC R$ 31.294,28 R$ 47.570,72 R$ 205,18 R$ 79.070,18

15a - Campinas/SP R$ 1.155.742,08 R$ 11.368.432,53 R$ 236.254,56 R$ 12.760.429,17

16a - MA R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

17a - ES R$ 469.758,78 R$ 2.143.212,05 R$ 280.898,28 R$ 2.893.869,11
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TRT
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processuais e
Emolumentos
arrecadados

Contribuição
previdenciária

Imposto de
Renda Total

Qtd (A) Qtd (C) Qtd (D) Qtd (E)

18a - GO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

19a - AL R$ 94.185,06 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 94.185,06

20a - SE R$ 60,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 60,00

21a - RN R$ 1.577,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.577,01

22a - PI R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

23a - MT R$ 173.258,32 R$ 173.258,32

24a - MS R$ 4.630,67 R$ 310.072,56 R$ 31.228,72 R$ 345.931,95

Total: R$ 5.766.804,58 R$ 28.947.153,73 R$ 4.749.733,73 R$ 39.463.692,04
Nota: 
Resíduo = Pendência até o julgamento.
Metodologia: A = Soma dos itens 2.305 e 92.305;
                  B = Soma dos itens 2.306 e 92.306;
                  C = Soma dos itens 2.307 e 92.307;
                  D = Soma dos itens 2.308 e 92.308;
                  E = A + B + C + D;
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TRT 01/2024 02/2024 03/2024 04/2024 Total

01a - RJ 13.634,75 9.025,92 11.981,21 R$ 34.641,88

02a - SP

03a - MG 1.623.808
,05

212.276,3
5

47.988,62 69.499,03 R$ 1.953.572,05

04a - RS 9.671.133
,6

4.375.711
,22

2.903.103
,5

3.563.457
,83

R$ 20.513.406,15

05a - BA 35.285,42 49.224 40.995,44 57.896,49 R$ 183.401,35

06a - PE 17.742,36 18.716,04 33.709,32 28.883,36 R$ 99.051,08

07a - CE 107,76 1.376,45 60 R$ 1.544,21

08a - PA e
AP

220,69 635,76 2.460,26 6.595,91 R$ 9.912,62

09a - PR 1.798,69 1.637,51 6.624,14 4.066,14 R$ 14.126,48

10a - DF e
TO

31,92 162 1.828,6 1.550,64 R$ 3.573,16

11a - AM e
RR

19.540,08 47.662,03 35.026,25 95.514,28 R$ 197.742,64

12a - SC 34.796,18 22.528,97 3.318,45 28.212,54 R$ 88.856,14

13a - PB 944,05 4.225,79 5.645,65 4.667,99 R$ 15.483,48

14a - RO e
AC

48.547,42 60 30.309,96 152,8 R$ 79.070,18

15a -
Campinas/

3.978.658
,25

2.481.168
,63

3.647.255
,36

2.653.346
,93

R$ 12.760.429,17

16a - MA 0 0 0 0 R$ 0,00

17a - ES 1.288.430
,51

485.474,2
7

562.349,2
1

557.615,1
2

R$ 2.893.869,11

18a - GO 0 0 0 0 R$ 0,00

19a - AL 10.931,22 18.300,67 10.793,86 54.159,31 R$ 94.185,06

20a - SE 0 0 0 60 R$ 60,00

21a - RN 60 0 1.517,01 0 R$ 1.577,01
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22a - PI 0 0 0 0 R$ 0,00

23a - MT 19.064,47 43.792,46 68.791,9 41.609,49 R$ 173.258,32

24a - MS 105.171,7
3

129.490,4 70.514,04 40.755,78 R$ 345.931,95

Total 16.869.799
,39

7.900.199,
78

7.485.589,
23

7.208.103,
64

R$ 39.463.692,04
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